

برای حمایت از هنرمندان صورت گرفت



برپایی نمایشگاه نقاشی در برج میلاد

نمایشگاهی از آثار ۱۴ هنرمند معاصر بنام کشور در حوزه نقاشی با هدف حمایت از هنرمندان و معرفی آنها در مجموعه فرهنگی برج میلاد برپا شده است. به گزارش خبرنگار همشهری محله، این نمایشگاه شامل ۴۲ تابلو نقاشی متعلق به هنرمندان بنام معاصر از جمله منوچهر

شیبانی، سیراک ملکوتیان، فریده لاشایی، واحدخاکدان، مصطفی دشتی، سالار احمدیان، محمد رحیمی، کیومرث قورچیان، معصومه بختیاری، حسین احمدی نسب، مریم تقی‌زاده، علیرضا آدم بکان، علیرضا ملک جعفریان و طاهر نیکخواه ایبانه است.



چه دعایی کثمت بهتر از این...

هر سال جشن‌های تو می‌آیند و می‌روند، اما خبری از تو نیست. این زبان حال بسیاری از منتظران حضرت مهدی (عج) است. شاید فرهنگ انتظار هنوز برای خیلی از ما جا نیفتاده باشد، اما منتظرانی هستند که پنج‌شنبه‌ها را به امید ظهور حضرت در صبح یکی از همین جمع‌ها سر به بالین می‌گذارند. حیفمان آمد که در نیمه ماه شعبان و تولد امام عصر (عج) از دعا‌های منتظرانش بی‌نصیب بمانیم. برای همین هم به ندای دل چند نفر از هم‌محله‌ایمان گوش دل فرا دادیم.

صبا اکبری، ۷ ساله از صادقیه

خدایا من از امام زمان (عج) خیلی چیزها شنیدم و می‌دونم که خیلی کارها می‌تونه بکنه. برای همین از ش می‌خوام که زودتر بیاد و بچه‌های فقیر و اونایی که تو فلسطین هستند رو نجات بده.

علی طوسی، ۲۶ ساله از شهرک غرب

نفرین به جنگ، خسته شدیم از دیدن تصویر ظلم در جهان. خسته شدیم از اینکه هر روز باید بشنویم که غیرنظامیان و مردم بی‌گناه قربانی قدرت می‌شوند. بیا و با آمدنت ریشه جنگ و ظلم را از جهان برکن. بیا که زمان، زمان آمدن توست و دیگر از دست کسی کاری بر نمی‌آید.

فرشته نادری، ۵۵ ساله از سعادت آباد

عمر ما که گذشت، ۵۵ سال گذشت و خبری از تو نشد. به حق دعا‌های عهدی که هر روز برایت بر سر سجاده می‌خوانم، تا سر به بالین مرگ نگذاشته‌ام، بیا.

مسابقه بی سابقه

امسال برای دومین بار مسابقه‌ای جالب توجه در محدوده منطقه برگزار می‌شود و آن هم مسابقه آذین‌بندی محله‌های مختلف است که با عنوان جشنواره «شوق انتظار» منتظر شرکت ساکنان محله‌هاست. مدیر اداره فرهنگی و اجتماعی می‌گوید: «این مسابقه برای هر چه باشکوه برگزار شدن جشن نیمه شعبان و زنده نگه داشتن سنت آذین‌بندی کوچه‌ها و خیابان‌ها برپا می‌شود. روند اجرایش هم به این شکل است که مدیر هر محله از میان خیابان‌های اصلی آن محله نماینده از زیباترین چراغانی و آذین‌بندی را با گزارش تصویری به اداره فرهنگی و اجتماعی منطقه ارسال می‌کند و در نهایت از میان ۳۱ محله، ۳ محله به‌عنوان گزینه‌های برتر انتخاب و از دست‌اندرکاران آذین‌بندی آن محله‌ها تقدیر می‌شود.» برای شرکت در این مسابقه هنوز وقت دارید. اگر فکر می‌کنید آذین‌بندی کوچه شما جذابیت بصری بالایی دارد می‌توانید همین حالا دست به کار شوید و با گرفتن چند عکس و بردن آنها به دفتر شورایی محله‌تان در این مسابقه شرکت کنید.

جشنواره ورزش و تفریحات در بوستان نهج‌البلاغه

امسال ساکنان منطقه برای شرکت در جشن‌های نیمه ماه شعبان گزینه‌های بسیاری برای انتخاب دارند. اگر نمی‌خواهید به بوستان ولایت یا برج میلاد بروید، همین بوستان نهج‌البلاغه هم پذیرای شماست. چون در این بوستان جشنواره ورزش و تفریحات ویژه نیمه ماه شعبان برگزار می‌شود. این جشنواره که شامل بخش‌های مختلف تفریح و سرگرمی و ورزش است به مدت ۱۰ شب از اول تیر تا ۱۰ تیر ادامه دارد.

در طلیعه ظهور شرکت کنید

برنامه‌های نیمه ماه شعبان در منطقه ما تنها به جشن‌های تفریحی و سرگرمی خلاصه نمی‌شود، چون دست‌اندرکاران اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه به حوزه فکری هم وارد شدند و مسابقات مختلفی را برای این بخش در نظر گرفته‌اند. «فرشاد شهیدزاده» در توضیح این برنامه‌ها می‌گوید: «مسابقه طلیعه ظهور یکی از برنامه‌های ویژه منطقه است که در ۳ بخش کودک، جوان و خانواده برگزار می‌شود. خانواده‌ها می‌توانند برای شرکت در این مسابقه کتاب قیام و انقلاب حضرت مهدی (عج) نوشته استاد مطهری را از کتابخانه نزدیک‌ترین سرای محله تهیه کنند و با مطالعه این کتاب و پاسخ به سؤالاتش در این مسابقه کتابخوانی سهیم شوند.»

فرهنگسرای ابن‌سینا را فراموش نکنید

ساکنان خیابان ایران زمین یا اهالی دیگر دومین تکه پایتخت که پای ثابت برنامه‌های تنها فرهنگسرای منطقه‌مان هستند می‌دانند مناسبی نیست که در این فرهنگسرا برنامه‌ای برای آن برگزار نشود و نیمه شعبان یکی از همان مناسبت‌های ویژه است که مسئولان فرهنگسرا برای آن برنامه‌های جالب توجهی را برگزار می‌کنند. «مریم مولایی» مسئول روابط عمومی فرهنگسرای ابن‌سینا می‌گوید: «جشن نیمه ماه شعبان در این مرکز با جشن‌های مختلفی همراه است که مهم‌ترین آن در شب تولد امام زمان (عج) اجرا می‌شود. این برنامه شامل جنگ ویژه، شب شعر و رونمایی از یک کتاب مرتبط با مهدویت است. در بخش جنگ ویژه مولودی‌خوانی، مسابقه تفریحی و سرگرمی، اجرای موسیقی زنده و شب شعر تدارک دیده شده که علاقه‌مندان می‌توانند استعدادهای خود را محک بزنند.»

